ــال 1394 با ــ ــام در س ــرجـ بـ ــای ــضـ از امـ ــس ایــــــران پـ
کشوری بــه عــنــوان ظالمانه، تحریم های لغو هــدف
ــدون عــیــب و ــ ، تــعــهــدات خـــود را ب مــســئــولــیــت پــذیــر
ــزارش آژانـــس ــ ــرا کـــرد و ایـــن مــســألــه در 16 گ نــقــص اجـ
گرفت اما پس بین المللی انرژی اتمی مورد تایید قرار
که کاخ سفید، تحریم هایی از ورود دونالد ترامپ به
به واسطه برجام رفــع شــده بــود، با تصمیم یکجانبه
وی برای خروج از این توافق در 1۸ اردیبهشت 1397
)۸ مــی 201۸( بـــازگـــردانـــده شـــد. جــمــهــوری اســلامــی
ایران سال 201۸ سازوکار حل اختلاف را در چارچوب
کمیسیون مشترک برجام در سطح وزیران امور خارجه
کــرد.